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แผงคอยล์เย็นและแผงคอยล์ร้อนแบบ HYDROPHILIC BLUE FIN เพ่ิมประสิทธิภาพการไหลเวียนของสารทําความเย็น มีคุณสมบัติในการ
ช่วยยืดอายุการใช้งานเครื่องปรับอากาศ ช่วยป้องกันการกัดกร่อนจากนํ้าและอากาศท่ีเป็นกรด ลดการสึกกร่อนของตัวฟินได้ดียิ่งข้ึน

FEATURES

ตลอดระยะเวลา 40 กว่าปี ผลิตภัณฑ์ของ
CENTRAL AIR  ทกุรุน่ ทกุขนาด ใชท้อ่ทองแดง
ที่แผงคอยล์ร้อนและแผงคอยล์เย็น เพ่ือความ
ทนทาน และอายุการใช้งานท่ียาวนาน 

CENTRAL AIR  CASSETTE TYPE  INVERTER 
เครื่องปรับอากาศ เซ็นทรัลแอร แบบฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอร

แบบมีสาย (Optional)
Wired Digital Display

แบบไร้สาย
Wireless Remote Control

-  ทํางานด้วยระบบ DC INVERTER ระบบนํ้ายา R32

-  มีขนาด 13,000 / 18,500 / 25,200 / 30,800 / 38,000 /

   40,900 / 48,000 และ 60,000 BTU

-  ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 (ตั้งแต่ขนาด 13,000 - 40,900 บีทียู) 

-  ฟังก์ชั่นการใช้งาน Turbo Mode, Auto Swing, Error Code Display

   Auto Restart

-  แผงคอยล์เย็นและคอยล์ร้อน ทําจากท่อทองแดง อายุการใช้งานยาวนาน

-  มแีผน่ฟอกอากาศ (ตัง้แตข่นาด 18,500-60,000 บทียี)ู และแผ่นกรองอากาศ

-  ปั๊ มดูดนํ้าทิ้งอัตโนมัติ AUTOMATIC DRAIN PUMP

-  รีโมทคอนโทรลดิจิตอลแบบไร้สาย

-  ได้รับมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสหกรรม มอก. 2134-2553

-  รับประกันคอมเพรสเซอร์ 5 ปี อะไหล่ 2 ปี 
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Label No.5

BTU/hr

Btu/hr/WattsSEER / (EER)

Power Supply

Air Flow

Motor Fan Coil
(DC Motor) Watts

Evaporator Coil Type

Control Type

Sound Level (H/M/L) dB(A)

Dimension (W/H/D) mm

Liquid Size inch

Suction Size inch

Weight (Net/Gross) kg

Weight  (Net/Gross) kg

Compressor

Motor Condensing
(DC Motor)

Expansion Device

Type

Type

Refrigerant Type

Watts

CFM

WattsInput Watt

Cooling Capacity

AmpsRunning Current

V/Ph/Hz

Watts

Air Direction Type

CFC-32IVGX13

CCS-32IVGX13

1/4

1/2

818/596/302

39/42

3/8

5/8

892/698/340

51/55

3/8

5/8

892/698/340

51/55

3/8

5/8

3/8

5/8

3/8

5/8

3/8

5/8

920/790/370 940/820/460 940/820/460 900/1,345/340

58/63 80/92 99/111 112/122

Dimension (W/H/D) mm

Condenser Coil Type

CFC-32IVGX18

CCS-32IVGX18

18,500

20.64

Rotary

220/1/50

R32

5,300

1,460

6.70

CFC-32IVGX24

CCS-32IVGX24

25,200

18.42

Rotary

220/1/50

R32

7,300

2,100

8.80

CFC-32IVGX30

CCS-32IVGX30

30,800

18.15

Rotary

220/1/50

R32

8,800

2,850

12.72

CFC-32IVGX36

CCS-32IVGX36

38,000

17.40 17.98 (2.99)

-

-

-

-

(2.96)

Rotary

220/1/50

R32

10,600

3,400

15.70

CFC-32IVGX40

CCS-32IVGX40

40,900

Rotary

220/1/50

R32

12,000

3,600

17.50

CFC-32IVGX48

CCS-32IVGX48

48,000

Rotary

380/3/50

R32

14,100

4,710

7.90

CFC-32IVGX60

CCS-32IVGX60

60,000

Rotary

380/3/50

R32

17,600

5,940

9.00

Electronic Expansion Valve

UP-DOWN Auto Swing

Blue Fin Inner Grooved With Copper Tube

Blue Fin Inner Grooved With Copper Tube

Wireless Remote Control / Wired Remote Control (Option)

600 800 1,000 1,200 1,200 1,200 1,200

40 60 60 90 150 150 120x2

42/40/39 42/40/39 48/46/42 51/48/45 51/48/45 51/48/45 52/50/48

35 35 35 150 150 150 150

400

13,000

16.21

Rotary

220/1/50

R32

1/4

3/8

818/596/302

37/40

3,600

1,000

4.50

30

30

39/36/33

570/570/265

17/22

840/840/240

29/36

840/840/240

29/36

840/840/240

31/38

840/840/290

36/44

840/840/290

36/44

840/840/290

36/44

840/840/290

36/44

มอก. 2134-2553

CONDENSING UNIT

FANCOIL UNIT

Central Air - Cassette Type (INVERTER)

เครื่องปรับอากาศ เซ็นทรัลแอร แบบฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอร

CCS-32IVGX13, 18
Model : Model :

CCS-32IVGX24, 30
Model :
CCS-32IVGX36

Model :
CCS-32IVGX40, 48

Model :
CCS-32IVGX60

CONDENSING UNIT

Model : Model : Model : Model : Model :

CFC-32IVGX13
Model :

CFC-32IVGX18, 24, 30
Model :

CFC-32IVGX36, 40, 48, 60
Model :

TURBO MODE โหมดเพ่ิมพลังการทําความ

เย็นแบบพิเศษ ท่ีช่วยในการเร่งทําความเย็น

ระดับสูงสุด ทําให้แรงลมกระจายได้อย่างท่ัว

ถึงและรวดเร็ว ด้วยคุณภาพความเย็นท่ีคับ

ห้อง ดับร้อนได้อย่างทันใจ

Turbo Button
Mode Speed Fan


